УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 411

  26.08.2019 г.                                                              г. Красный  Сулин

 Об организации муниципальных

 инновационных площадок  на базе

 образовательных учреждений

       В соответствии с Положением  о муниципальных инновационных

площадках и с целью создания условий для реализации инновационных

проектов и программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав муниципальных   инновационных  площадок на 2019-

2020  учебный год.  (Приложение №1)

2. Директору МБУ ИМЦ Фетисовой В.А. обеспечить координацию

деятельности и научно - методическое сопровождение муниципальных

инновационных  площадок.

3. Контроль за выполнением данного приказа  оставляю за собой.

Начальник управления образования

Красносулинского района                                              М.П. Дремина

Приложение №1

к приказу № 411  от   26.08.2019 г.

Перечень муниципальных инновационных  площадок

№

п/п

Наименование

учреждения

/руководитель

инновационной

площадки/

Тема инновационной  работы  Год

инновационно

й практики

Статус

площадки

1. МБОУ гимназия

№ 1

Перунова И.М.

Управление процессом достижения

нового качества образования как

условие реализации  ФГОС

4

действующая

2. МБОУ   лицей № 7

Рыжков В.Н.

Независимая экспертиза  как

основной  механизм  оценки

качества обученности  и развития

школьников

2

действующая

3. МБОУ ОСОШ

Шаповалова Н.Н.

Социальное проектирование как

средство воспитания и

социализации нравственной

личности

3

действующая

4. МБДОУ «Детский

сад № 14

«Аленький

цветочек»

Мозговая С.Н.

Духовно-нравственное воспитание

дошкольников на основе  народных

традиций  посредством

театрализованной деятельности

1

действующая